ESTADO DE MATO GROSSO

           PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA
Av. Gaspar Dutra, s/nº - CEP: 78540-000 - Fone (66) 3546-3100

Cláudia/MT

AVISO DE PUBLICAÇÃO

LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2017

A Prefeitura Municipal de Cláudia, por intermédio da Comissão Permanente de licitação, faz saber a
todos os interessados que encontra-se aberto a licitação na modalidade "Tomada de Preços", do tipo
“técnica e preço”, objetivando a CONTRATAÇÃO DE AGÊNCIA DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA
PARA SERVIÇOS DE CRIAÇÃO, VEICULAÇÃO, PLANEJAMENTO, PESQUISAS E PRODUÇÃO DE
MATERIAL PUBLICITÁRIO PARA A PREFEITURA DE CLÁUDIA /MT. A data de abertura do
presente certame será dia 01/08/2017 ás 08:00 hs, na Prefeitura Municipal de Claudia, no
Departamento de Licitação, situado na Gaspar Dutra, s/m, Centro – Cláudia /MT. Maiores
informações poderão ser obtidas pelo Telefone (66) 3546-3100, ou através do e-mail
licitacao@claudia.mt.gov.br. O edital de licitação que estará à disposição no site da Prefeitura
Municipal www.claudia.mt.gov.br.

Cláudia, 27 de Junho de 2017.

SHIRLEY YOTZCHETZ
Presidente da C.P.L.

mailto:licitacao@claudia.mt.gov.br
http://www.claudia.mt.gov.br/